



КОМПЛЕКСНЫЕ ПОСТАВКИ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ И ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ

ЭЛЕКТРИКА СЧЕТ ЭКСПЛУАТАЦИЯ БЕЗОПАСНОСТЬ САНТЕХНИКА

Адрес: 191144, город Санкт-Петербург, в.тер.г.муниципальный округ Смольнинское, ул 7-я Советская, д 44,, литера Б, Помещ. 6-Н,
Тел.: (4752)53-70-00, факс: (4752)
Офис: 392000, Россия, Тамбовская обл., г.Тамбов, б-р. Строителей, 8,
Склад работает: Пн.-Пт. 08:30-18.00, Сб. 09.00-17.00, Вс. - выходной, без обеда
Товар хранится на складе 7 календарных дней с момента поступления заказа в точку продаж.

Внимание!

Цены на товар, указанные в счете действительны 3 рабочих дня, в течение которых счет должен быть акцептован путем 100% оплаты или иным способом, указанным в договоре.

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 7842224734	КПП 784201001		
Получатель АО "ТД "Электротехмонтаж"	Сч. №	40702810432000006277	
Банк Получателя	Сч. №	30101810600000000786	
в филиал "Санкт-Петербургский" АО "Альфа-Банк"	БИК	044030786	

Назначение платежа для Главного Управления МЧС России по Тамбовской области . !! Если покупатель продукции неверный, сообщите менеджеру и получите НОВЫЙ счет
Оплата за товар(услуги) по сч. N 337/1071782 от 16.06.2026 В т.ч. НДС - 282.88 руб КОД 130004779

Если в назначении платежа указан КОД 130004779 Вы подтверждаете, что получателем продукции является покупатель, указанный в данном счете.

При оплате нескольких счетов одним п/п в графе "Назначение платежа" необходимо перечислить номера счетов, по которым происходит оплата, через запятую (,).

При оплате данного счета другой организацией ОБЯЗАТЕЛЬНО укажите в платежном поручении название и ИНН из счета.

Если Вы оплачиваете по договору, то в поле "Назначение платежа" платежного поручения необходимо указывать:

Оплата за товар(услуги) по дог. N от (D) В т.ч. НДС - 282.88 руб

СЧЕТ N 337/1071782 от 16.06.2026



(1.55646451288)

Покупатель: Главное Управление МЧС России по Тамбовской области (ИНН: 6829009430)
Адрес: 392002, Тамбовская область, Тамбов, ул. Железнодорожная, 14,, Тел.: 8 (4752) 712450/714867

Лист:1

N п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара (услуги)	Артикул/ произв-ль	У изм.	Ед. изм.	Количе- ство	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	ETM9363578	Кнопка ABLS-22 с подсветкой прозрачн й NO+NC 230В PROxima	ablfs-22	N	шт	2.	303.35	0	606.70	0	22%	133.47	740.17
2	ETM9693583	Лампа AD-22DS LED матрица 22мм желтый 230В	BLS10-ADDS -230-K05	S	шт	1.	102.60	0	102.60	0	22%	22.57	125.17
3	ETM9693572	Лампа AD22DS LED матрица 22мм красный 230В	BLS10-ADDS -230-K04	S	шт	1.	102.61	0	102.61	0	22%	22.57	125.18
4	ETM9693581	Лампа AD22DS LED матрица 22мм зеленый 230В	BLS10-ADDS -230-K06	S	шт	1.	91.95	0	91.95	0	22%	20.23	112.18
5	ETM4212556	MTB2-ES542 Кнопка грибовидная аварийно й остановки, красная, 40 мм, возврат п оворотом с фиксацией, 1NC, IP54, пласт ик	MTB2-ES542	Z	шт	1.	382.01	0	382.01	0	22%	84.04	466.05
Итого :									1285.87	0		282.88	1568.75

ИТОГО К ОПЛАТЕ: Одна тысяча пятьсот шестьдесят восемь рублей 75 копеек

Скидка от суммы счета (спецификацией) предоставляется при условии заказа продукции в объеме всего счета (спецификации).

* - в колонке 'U' указан тип товара: S - складской товар, поставляемый клиенту из складского запаса поставщика

Z, N - заказной товар, поставляемый исключительно в объеме потребности клиента (с учетом кратности упаковки)

Исполнитель: Комаров Р.В.

Код: -С

Руководитель организации

Рябтер В.В./

Главный бухгалтер

Иванов Е.М./

